
1

TECHNICKÝ LIST

Zá
k

la
d

n
í n

á
tě

ry
 a

 o
ch

ra
n

n
é

 v
rs

tv
y

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
Provozovna: Suchdol 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory; tel./fax: +420 327 596 128, 428; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Zá
ka

zn
ic

ká
 l

in
ka

: 
+

42
0 

32
7 

59
6 

12
8

STONE GUARD BLACK  
Rychleschnoucí ochrana před odlétajícím kamením  

na bázi plastů s možností přelakování.

Vlastnosti: Výhody:
Plastová báze, odolnost vlhku a korozi Dlouhodobá životnost při provozu vozidla   
Dokonalá krycí schopnost, rychlé zasychání Úspora materiálu a času při aplikaci
Možnost lakování Variabilita použití 

Aplikace:
STONE GUARD BLACK je rychleschnoucí ochrana před odlétajícím kamením na bázi plastů s možností 

přelakování. Obnovuje různé OEM struktury. Chrání před odlétajícím kamením, vlhkostí a korozi, tlumí hluky 
a vibrace. Dokonale překrývá místa svarů a spojů již při prvním kroku. Rychle zasychá.

Návod na použití:
Podklad musí být čistý, suchý a odmaštěný.  
1. Broušení: čistý kov brusným papírem P180, staré vrstvy laku brusným papírem P400.
2. Před nanášením na čistý kov dopředu připravit podklad aplikací produktu RETECH Epoxy Primer Spray.
3. Dózu řádně protřepat po dobu cca 2 minut.
4. Typ struktury (výslední efekt) se upravuje změnou vzdálenosti spreje od podkladu.  
5. Po ukončení aplikace několikrát prostříknout trysku při poloze dózy dnem vzhůru.    

Objednávací kódy:
 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Stone Guard Black SGB Spray 400 ml 1 35073

Zdraví a bezpečnost:
Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a naší zkušenosti. V žádném případě neručíme 

nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Vyhrazujeme si veškerá práva činit změny v zájmu zlepšení nebo dalšího vývoje výrobku.

© RETECH 11/02/2013


